
UCHWAŁA NR 327/XLI/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Kliczewie Małym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1, art.28 ust.1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2014r., poz.518) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość składającą się z działek: nr 393, nr 394, nr 
395 o łącznej pow. 0,2400 ha położoną w Kliczewie Małym przy ul. Szkolnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

lic. Barbara Michalska

Id: YDSNP-SYPYX-SBMIL-TWQKO-RZOQV. Uchwalony Strona 1




